
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 172/07

       Burmistrza Miasta Halinów

                                           z dnia  31 grudnia 2007roku 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok.
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz.  
1591 z późn. zm.), art.188 ust.1pkt.2, ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r.  
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  stycznia 
2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok.

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok.

Dział Rozdz. § Poz.

Treść

Zwiększenie Zmniejszenie

758 Różne rozliczenia - 15 500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 15 500,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

- 15 500,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 
85295 Pozostała działalność - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

15 500,00 -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 500,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

15 500,00 -

Ogółem 19 500, 00 19 500,00

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 25 901 264,00 zł.

Burmistrz

/-/Jolanta Damasiewicz 



§ 2
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 4. Plan wydatków inwestycyjnych gminy Halinów w 2007r 

Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok budżetowy
2007

(7+ 8+9+10)
Plan po zmianach

Źródła finansowania

Dochody 
własne

Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

*

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

30 921 92109 6050 Rewitalizacja Domu 
Kultury w Halinowie wraz 
z kompleksowym 
zagospodarowaniem 
terenu

135 500 135  500 0 A.  0    
B. 0 
C. 0

0 Urząd Miejski
w Halinowie

+15 500

RAZEM DZIAŁ 921 – KULTURA i OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

135 500 135 500 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 135 500

REZERWA CELOWA NA WYDATKI INWESTYCYJNE 0 0 -15 500

Ogółem wydatki inwestycyjne w 2007r. 4 886 730 3 467 083 135 195 A.  0    
B. 78 560
C. 1 205 892

0 0

Burmistrz

/-/Jolanta Damasiewicz 



§ 3

 Dokonać zmian w załączniku Nr 4a do uchwały pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Halinów w latach 2007-2009:

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  gminy Halinów w latach 2007-2009

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa programu 
inwestycyjnego

Okres 
realizacji 

programu w 
latach

Łączne 
koszty 

finansowe

Rok 
budżetowy

2007
 9+10+11+12)

Dochody 
własne j.s.t.

Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł *

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

u.f.p.

2008 rok 2009 rok
Jednostka 

organizacyj. 
realizująca 

program lub 
kordynuj. 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
VII. KULTURA i 

OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

2007-2009 3 535 500 135 500 135 500 0 A. 0    
B.0     
C.0

0 1 700 000 1 700 000

30 921 92109 6050 Rewitalizacja Domu 
Kultury w Halinowie 
wraz z 
kompleksowym 
zagosp. terenu

2007-2009 3 535 500 135 500 135 500 0 A. 0    
B.0
C.0

0 1 700 000 1 700 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

Ogółem 26 728 960 4 659 960 3 288 873 135 195 A.0    
B.     30 000
C. 1 205 892

0 12 088 000 7 906 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz.
C. Inne źródła 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Burmistrz

/-/Jolanta Damasiewicz 
3


	                                                      ZARZĄDZENIE Nr 172/07
	       Burmistrza Miasta Halinów
	Zarządzam, co następuje:


